
zdmvestm
občin in Ptuj

Ptuj, dne 15. januarja 1981

YU ISSN 0042-0778

Številka: 1

VSEBINA
:iNE PTUJ SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI:

.. ___ P „ „|,.v...v'inbi sklepa o izvolitvi članov odbora za družbenopoli­
tični sistem ter družbenoekonomske odnose in razvoj zbora krajev­
nih skupnosti Skupščine občine Ptuj

2. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v zbor delavcev 
TOZD ReSevalna služba Zdravstvenega centra Ptuj — Ormož

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
3. Sklep o soglasju k cenam storitev za Center srednjega usmerjenega 

izobraževanja Ptuj TOZD Dom učencev.

%

4. Sklep o ustanovitvi strokovne službe občinske zdravstvene skupnosti 
Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
5. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje programa izgradnje komunalnih objektov na območju 
krajevne skupnosti Leskovec t
POPRAVEK odloka'o plačevanju prispevkov za financiranje progra­

mov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne kulture, 
zaposlovanja, socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v občini Ptuj 
v letu 1981

' /
1.

Na podlagi 169. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 60. členu poslovnika Skupščine občine Ptuj je 
zbor krajevnih skupnosti na seji dne 29. decembra 1980, sprejel

SKLEP

o spremembi sklepa o izvolitvi članov odbora za družbeno politični sistem 
ter družbeno ekonomske odnose in razvoj zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj

1. člen
Sklep o izvolitvi članov odbora za družbeno politični sistem ter 

družbeno ekonomske odnose in razvoj zbora krajevnih skupnosti Skup­
ščine občine Ptuj, ki gaje Skupščina občine Ptuj sprejela na seji zbora 
krajevnih skupnosti 20/7—1978 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11 —172/78) se spremeni v 2. členu tako. da se pod zap. št.

4. KOKOL Janez, član delegacije KS Grajena razreši članstva v 
odboru in namesto njega izvoli Franc K RALJ, član delegacije KS Spuhlja.

2. člen
Mandatna doba novoizvoljenega člana odbora traja do izteka 

mandata na splošnih volitvah izvoljenih članov delegacij zbora krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 020-36/78-1
Datum: 29/12-rl980

Z
Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 

Ormož in Ptuj. štev. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
29. decembra 1980. sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v zbor delavcev TOZD 
Reševalna služba ZC Ptuj—Ormož

1.
Franc ŠIRF.C. kmetijski tehnik, stanujoč Prečna pot 4, Ptuj se imenuje 

za predstavnika družbene skupnosti v zbor delavcev TOZD Reševalna 
služba Ptuj ZC Ptuj — Ormož.

2.
Mandatna doba predstavnika družbene skupnosti v zboru delavcev 

traja dve leti.

3.
Naloge predstavnika družbene skupnosti v zbor delavcev določa 

statut TOZD Reševalna služba ZC Ptuj — Ormož.

4.
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestnjku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: I10/-8/78—1 
Datum: 29/12-1980

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 

Jože KOLAR. I. r.

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

■ dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

3.

Izvršni svet skupščine občine Ptuj je na osnovi 3. člena odloka o 
družbeni kontroli cen v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj. št. 7—54/75 in 4—28/76) ter 5. točke 268. člena statuta občine Ptuj 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 5—45/74) na 141. seji, dne 
24/12-1980 sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam storitev za Center srednješolskega usmerjenega 

izobraževanja Ptuj TOZD Dom učencev.

l.člen
Daje se soglasje k cenam storitev za Center srednjega usmerjenega 

izobraževanja Ptuj TOZD Dom učencev:
a) oskrbni dan gojencev osnovne šole dr. Ljudevita Pivka Ptuj 

znaša 213.80 din
b) oskrbni dan gojencev srednjih šol znaša 87,35 din
c) cena hrane za zunanje abonente:

— zajtrk 8.30 din ali 10,00 din
— kosilo 40.00 din
— malica 6.30 din ali 25,00 din
— večerja 20.50 din

č) cena nočnin:
— skupinska nočnina 120,00 din
— nočnina posamezno 150,00 din

— zbira prispevke zasebnikov in drugih zavezancev in poravnava 
obveznosti za skupnost

— izvaja zavarovanja v tujini za v tujini zaposlene občane in njihove 
družinske člane

— nudi strokovno pomoč občanom
— vodi vse evidence v zavarovanjih občanov
— opravlja druga dela in naloge, kijih določajo akti skupnosti, sklepi 

skupščine in njenih organov.

III.
Poleg del in nalog, ki So opredeljene v II. točki sklepa, strokovna 

služba lahko opravlja tudi druga strokovna dela, ki niso neposredno 
povezana z dejavnostjo zdravstvene skupnosti in zdravstvenega varstva 
občanov, na podlagi predhodno sklenjenega sporazumi'o Svobodni 
menjavi dela. ki ga skleneta zainteresirana skupnost in delovna skupnost 
strokovne službe.

Strokovna služba mora biti organizirana tako.da bo zagotovila 
uspešno in racionalno opravljanje svojih nalog ob smotrni in polni zapo­
slenosti delavcev, s pomočjo teamskega dela in drugih sodobnih načinov 
notranje organiziranosti in delovanja.

Dela in naloge iz točke II navedenega sklepa, skupnost in strokovna 
služba pod robneje določijo s samoupravnim sporazumom o medsebojnih 
pravicah, obveznostih in odgovornostih med skupnostjo in strokovno 
službo ter s samoupravnim sporazumom o svobodni menjavi dela.

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

St.: 38-23/79-2
PREDSEDNIK

IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 
Martin Berden, dipl. oec. 1. r.

V.
Skupnost zagotavlja sredstva za delo strokovne slu?be v sorazmerju 

z zahtevnostjo in obsegom dela. ki ga le-ta opravlja.

VI.
Strokovno službo vodi tajnik skupnosti. Naloge tajnika skupnosti se 

opredelijo v statutu Občinske zdravstvene skupnosti.

VII.
Delavci strokovne službe so organizirani kot delovna skupnost, kateri 

uresničujejo svoje samoupravne pravice, dolžnosti in odgovornosti v 
skladu z vsebino in organiziranostjo njihovega dela.

4.
Na podlagi čl. 42. Zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list SRS 

1/80) Skupščina občinske zdravstvene skupnosti Ptuj, sprejme na seji dne 
25. decembra 1980.

SKLEP O USTANOVITVI STROKOVNE SLUŽBE OBČINSKE 
ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI PTUJ

1.

Občinska zdravstvena skupnost Ptuj ustanovi strokovno službo za 
opravljanje strokovnih, administrativno-tehničnih in pomožnih del.

Strokovna služba posluje z imenom »Strokovna služba Občinske 
zdravstvene skupnosti Ptuj«.

Sedež strokovne službe je v Ptuju. Trstenjakova ul. 9.

II.

Za nemoteno delovanje skupnosti opravlja strokovna služba na­
slednje naloge:

— pripravlja gradiva za seje zborov skupščin, odborov za samo­
upravni družbeni nadzor, izvršilnih in drugih skupnih organov, stalnih in 
občasnih delovnih teles in gradiva za posvetovalne sestanke, kijih orga­
nizira skupnost. *

— uresničuje sklepe skupščine če le-ti neposredno zadevajo področje 
"Jskfpne strokovne službe.

— pripravlja strokovne podlage za samoupravno sporazumevanje in 
dogovarjanje uporabnikov in izvajalcev zdravstvenega varstva

— opravlja organizacijske, strokovne in administrativno-tehnične 
naloge za skupščino zdravstvene skupnosti

— pripravlja gradiva in opravlja organizacijsko-tehnične naloge na 
področju obveščanja delegatov in drugih delovnih ljudi in občanov ter 
pripravlja za druge organe in organizacije poročila in informacije.

— pripravlja strokovne podlage in druga gradiva v zvezi s spreje­
manjem in uresničevanjem obrambnih načrtov in načrtov delovanja 
zdravstvene skupnosti v izrednih razmerah

— opravlja strokovna in druga opravila v zvezi z izvajanjem pravic iz 
zdravstvenega varstva delavcev in socialne varnosti in opravlja del fi­
nančno — računovodskih poslov za skupnost

Vlil.
Medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti ter druga razmerja 

v skladu s smotri in nalogami ter akti skupnosti^ ureja samoupravni 
sporazum o medsebojnih pravicah, obveznostih in odgovornostih med 
skupnostjo in delovno skupnostjo strokovne službe.

IX.
K določbam samoupravnih splošnih aktov delovne skupnosti stro­

kovne službe, ki zadevajo uresničevanje nalog, zaradi katerih je bila 
ustanovljena strokovna služba in programi njenega dela ter razvida del in 
nalog zaradi katerih je bila ustanovljena strokovna služba in programi 
njenega dilla ter razvida del in nalog, daje soglasje skupščina občinske 
zdravstvene skupnosti Ptuj.

X.
Vsebinske, organizacijske in kadrovske priprave za ustanovitev 

strokovne službe občinske zdravstvene skupnosti Ptuj, pripravi delavec, ki 
ga imenuje izvršilni odbor skupnosti. ,

XI.
Strokovna služba Občinske zdravstvene skupnosti Ptuj prične z 

delom l/l—1981.
Z ustanovitvijo strokovne službe Občinske zdravstvene skupnosti 

Ptuj. preneha z delom Skupna strokovna služba občinskih zdravstvenih 
skupnosti podravskih občin s sedežem v Mariboru.

Zaradi postopnega prenosa del in nalog, ki jih je doslej opravljala 
skupna strokovna služba občinskih zdravstvenih skupnosti podravskih 
občin. Občinska zdravstvena skupnost Ptuj sklene v letu 1981 samo­
upravni sporazum o svobodni menjavi dela s strokovno službo občinske 
zdravstvene skupnosti Maribor.

XII.
Do sprejema samoupravnega sporazuma o medsebojnih pravicah in 

obveznostih, samoupravnega sporazuma o svobodni menjavi dela med 
Občinsko zdravstveno skupnostjo Ptuj in delovno skupnostjo strokovne 
službe Občinske zdravstvene skupnosti Ptuj, Občinska zdravstvena sku­
pnost Ptuj zagotovi delovni skupnosti strokovne službe akontacijo po 
začasnem predračunu stroškov. Akontacija se po sklenjènem samo­
upravnem sporazumu o svobodni menjavi dela poračuna.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3

XIII.
Sklep o ustanovitvi strokovne službe OZS Ptuj prične veljati 8. dan 

po objavi v Uradnem vestniku občin Ptuj in Ormož.

Stev.:0l/1—933/1—80 
Datum: 24/12-1980

Predsednik skupščine: 
Stanko Brodnjak 1. r.

5.
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevkih (Ur. list SRS, št. 3/73), 8. 
člena Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 42. člena 
statuta Krajevne skupnosti- LESKOVEC, je skupščina krajevne 
skupnosti na svoji seji, dne 18- decembra 1980 sprejela

1 SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinan­
ciranje programa izgradnje komunalnih objektov na območju Krajevne 
skupnosti LESKOVEC.

I.

Za območje krajevne skupnosti Leskovec se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in dela naslednjega 
programa:

1.

vrednost

sofinanciranje ceste IV. reda

sofihan
ciranje

Leskovec—Podlehnik v izmeri
1.500 metrov 1,500.000 660.000

2. modernizacija krajevnih cest 
(del) Zg. Leskovec—Strmec, Zg. 
Leskovec—Trdobojci. Mala Varnica— 
— Belavšek. Velika Varnica—Avgu­
štin. Mala Varnica — Skoriščnjak 5,000.000 1.500.000

3. Gramoziranje krajevnih cest 100.000 500.000
4. Sofinanciranje komunalnih potreb KS 

(elektrifikacija, ureditev pokopališča, 
vodovod in regulacija potokov) 400.000 100.000

II.

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od L marca 
1981 do 28. februarja 1986.

Osnova in višina samoprispevka znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestila po stopnji 2 % neto osebnega dohodka oz. nado­
mestila:

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, invalidnino, 2 % od, 
izplačane neto pokojnine in invalidnine;

— za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti ter intelektualnih storitev po 
stopnji 2 % od davčne osnove;

— za zavezance, ki imajo dohodke iz kmetijske dejavnosti, po 
stopnji 6 % od katastrskega dohodka od nezgodnih površin;

— za zavezance, zaposlene v tujini, letno 1.000,— dinarjev;
Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, plačujejo prispe­

vek za vsak vir dohodka posebej.

III.

Za oprostitev plačevanja in izpolnjevanja krajevnega samoprispev­
ka se uporabljajo določbe 10. člena zakona o samoprispevku.

IV.

Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
volilni imenik.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, da so zaradi dela v tujini ali služenju vojaškega roka in se 
glasovanja niso mogli udeležiti.

V. ♦
s

Referendum bo v nedeljo, dne L februarja 1981 od 6. ure pa do 18. 
ure na glasovalnih mestih, ki jih določi Volilna komisija krajevne 
skupnosti Leskovec.

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in tajno z glasova­
njem.

Na glasovnici je naslednje besedilo:
Krajevna skupnost Leskovec
GLASOVALNICA NA REFERENDUMU, dne L februarja 1981 

GLASUJEM »ZA« »PROTI«
Uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa 

izgradnje komunalnih objektov za območje krajevne skupnosti Lesko­
vec.

Glasovalec izpolni glasovnico tako. da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka, ali »PROTI«, če se z uvedbo krajev­
nega samoprispevka ne strinja. Vse glasovnice morajo biti overjene s 
štampiljko krajevne skupnosti Leskovec.

VI.

Za postopek o referendumu se smiselno uporabljajo določbe 
zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščine družbe­
no političnih skupnosti. Postopek vodi in izid glasovanja objavi Volilna 
komisija krajevne skupnosti Leskovec. Glasovanje pri referendumu 
vodijo volilni odbori, kijih imenuje Volilna komisija krajevne skupnosti 
Leskovec.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi 
poročila Volilne komisije krajevne skupnosti Skupščina krajevne skup­
nosti Leskovec.

VIL
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje mesečno izplačevalec 
osebnega dohodka (organizacija združenega dela, zasebni delodajalec, 
skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja), samoprispevek, 
ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, 
obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualnimi storitvami 
pa davčna uprava občine Ptuj. Občani, ki se z osebnim delom ukvarjajo 
s kmetijstvom, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektual­
nimi storitvami, morajo svojo obveznost izpolniti najpozneje do 31. 
decembra vsakega leta.

Zavezancu, ki samoprispevka ne plačuje v določenem roku, se 
obveznost izterja po predpisih, ki veljajo za prisilno izterjavo davkov,

Vlil.
Denarna sredstva! ki se zbirajo od krajevnega samoprispevka so 

namenska in se zbirajo na posebnem računu krajevne skupnosti Lesko- 
vèc.

Za zbiranje in porabo sredstev krajevnega samoprispevka je odgo­
voren svet krajevne skupnosti Leskovec.

IX.
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa vrši odbor samoupravne 

kontrole in družbenega nadzora krajevne skupnosti Leskovec, ki o 
ugotovitvah najmanj enkrat letno pottoča na zboru občanovjrtSkupščini 
krajevne skupnosti Leskovec.

X.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: KS-014-128/80 
Datum: 18/12-1980

Predsednik
skupščine sveta krajevne skupnosti 

Alfonz KODRIČ 1. r.



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

V odloku o plačevanju prispevkov za financiranje programov sku­
pnosti otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne kulture, zapo­
slovanja, socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v občini Ptuj v letu 
1981 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 23—233/80) so bile ob 
primerjavi z izvirnikom ugotovljene napake, zato dajem po 218. členu 
poslovnika Skupščine občine Ptuj

POPRAVEK
»

odloka tako. da preambula pravilno glasi:

» Na podlagi 15. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) in na osnovi 154. člena statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 5/78) ter 63., 68. do 72. in 209. 
člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj. št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 29. decembra 1980, enakopravno s 
skupščinami Izobraževalne skupnosti občine Ptuj, Kulturne skupnosti 
občine Ptuj. Raziskovalne skupnosti občine Ptuj. Zdravstvene skupnosti 
občine Ptuj in Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj, sprejela ...«

Številka: 402—36/80 
Datum: 8/1-1981

Za tjanika
Skupščine občine Ptuj 

Sonja ŠKORJANEC, 1. r.

*' V

/

I
4

n *
«

.- o-
f

' *

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakjaunesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih

uredništva Ptuj. Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14. Maribor.
/


